МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]08
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]9903

О предоставлении субсидии
субъекту малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с решением Думы города от 22.12.2021 № 51-VII ДГ                          «О бюджете городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов», постановлениями Администрации города от 15.12.2015 № 8741 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте                на период до 2030 года», от 15.06.2018 № 4437 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства                          в целях возмещения затрат», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552   «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должно-стными лицами Администрации города»:
1. Предоставить субсидию субъекту малого и среднего предпринимательства индивидуальному предпринимателю Панову Николаю Николаевичу, осуществляющему социально значимый вид деятельности, на возмещение фактически произведенных затрат по направлению «возмещение части затрат на оплату коммунальных                        услуг нежилых помещений» в объеме 47 980 рублей 80 копеек, в том числе в объеме            4 798 рублей 08 копеек за счет средств местного бюджета, в объеме 43 182 рубля                 72 копейки за счет средств субсидии из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
2. Управлению инвестиций, развития предпринимательства и туризма обеспечить хранение документов, представленных субъектом малого и среднего предпринимательства для получения субсидии, не менее пяти лет.
3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                            А.М. Кириленко